с.r.сбr

\

{:

ý,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта2000 г. J',lЪ 101

г. Сухум

О временных тдрифах на проезд и провоз багажа в электропоездах и поездах
местного значения на территории Республики Абхазия

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Абхазия от
17.03.1995 г. J,{Ъ43 <о порядке государственпого регулирования цен>, и в целях поддержания
нормального фlтlкционирования железнодорожного транспорта,

Кабицета Министров Ресrryблики Абхазия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить временные тарифы на проезд и провоз багarка в электропоездах и поез-

дах местного значеЕия по территории Республики Абхазия (Приложения NчNэ 1, 2) и ввести
их в действие с 3 апреля 2000 г.

2.Республиканской Государственной компании <Абхазскм железнм дорога):
- обеспечить обязательную реализацию проездньп билетов населению

непосредственЕо в вагонах электропоездов;
- в вагонах электропоездов и поездов местного значения вывесить дейст-

вующие тарифы;
- обеспе,шть контроль за поступлением выручки от реаJIизации проезд-

ньrх билетов.
3.Считать, что льготt!ми на проезд и провоз багажа в железнодорожном транспорте

по территории Республики Абхазия мог)т пользоваться гр{Dкдане и работники отдельных
утреждений и оргапизаций в соответствии с действlтощим законодательством Республики
Абхазия.

4.Средстваrrt массовой информации (печать, телевидение) довести настоящее По-
стfilовлепие до сведения населения Республики Абхазия.

5.Считать утратившим силу Постановление Кабинета Министров Республики Аб-
хазия от 29,0З.|998 г. Ns60 (О временных тарифах Еа проезд и провоз багажа в электропо-
ездtlх и поездtж местЕого сообщения по территории Республики Абхазия>

6.Контроль за исполЕением даЕного Постановления возложить на министерство
экономики Республики Абхазия (Лушба А. Н.)

frpeMbep - министр
Республики Абхазия

ý

/, [/-./ В. ЦугБл

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

ь
ll.>

il
Ф

F,

F
Q

N
о
Ф Ф о о

(..l

оФ
cl

\о
.L-Lд с!

о о
\о

оо Ф
c..l

Ф Фа

(n бll
dфЕ{-Е{=зЁ чьэ i(ýлfdйlд<дýL5.Ё
Е il tr l, < Е

l.r li L_,i

ФФ
Ф Ф

N

о
Ф"
о]

ос.

ае * *ч !,
:*о с!\о; Ё
=h

6' б д Ё.
д Ё:й2ý.',FiE.'*

Ф
\о

а
с.1

а
о]

Ф
c.l

аа. ФФ
\о

Е хЕ 3.Ер9а+3
с' _>, з = а<:aiх о

a.l
о
c.l

Ф
N

Ф о
\с

c,l

Rёi*"аEt f,= * ееЁЁп-9<
j

" tr х.")

а
a! a.l

Ф
N \о

Ф
сс

Ё= ч
Бы ý,, :]

д
c,l N

Ф
c.l

Фо
\о

оФ с-
=

с

о
о-ý=9э ь(Ё

Е.т<
Ё

о
a.l

Ф
a.l

о а о
Ф

ао"

al rА1-o
о!

хq
оF
S.?

о

Ё= ч
Бй s,.

-iF:5-Ut- i

.1 asу_о
d5<
; хо-

Ё.

d_ Фяф

G -.1 5 = з<: ai х

€хх

ЁrпЕ
jдЁ
qi Ё
ý зЕФLaЕ.. .z

Фузdзсцlл + о j
=О: al L

'
+

<.{sL-<:

l- !L-

,;Lo5;;

з >1 a

о

ьлД
\Jo с..]

оq

ý
о_

F
о
оЕ

а
:с

F

ýФ
F

,
Ф

=

а

\о

с
с
с_-
l_

о
sоF(,
ý

ý_\

Фо
ч,

о

U
Ф

н

q,)

lo

lr

cl
L

к

al

Ф

F

t

U

zfu-
с, ij9
EEd
х>Е
; Ек
Fýо"вю (Ё

.') аlrO
осa
ЁьФЕЁ
саьodЕх(ýю
ь<
FE

р
о

лФ

I

i

I

I

ао
\о

а
со

а

Fo

F

ю

бl
ФФа

ЕьоЁ

t

а
о.
F,

L-

Ф

t-,о
Fiо
\о
о
F
aJ

Ф
.€Fо
о
L;

о
Ф
Е
ф

z
о
Ф

сёz
l-
\о

оа.

Fоо

оро
U

ý

.l
ýг\'

Ф

F

н
Q

о
a.l

Фо Ф
ол

оФь <; г_

о а Фо

Ф о оо а
a!

Ф Ф о о
c.l

\о

ц
о

(.t

о Ф оо оо
N

о
.р
я>
<Ё

о о о

Ф ао
c,l

Ф о Ф
бl

!=Ё;
зсв
,ldаь

а ФФ

Ф
о_

cl
ФФ Ф о

c.l
Ф

хх
Q9
Е{<

trо

ФФ Фа
ol

о Ф
о_

ФФ
t.)

с'l .ей ФФ
ct

оьо о
ol

о ао Фо
!9 яЁ
>Ёа

E()r

Ф ФФ
\о

Фь
а

(-)
Е
F,о

Ф
cl

Ф

фЕ
о!

ЕеdЕF.о

t-

а.

=а
<о

i
!tr

х
о

о

б9ý
цьZа
Ё;i

+-
р5ы
< frb4
-.: . ..jtrоtr

6,^
<Ё
-.,:Еь ..: .

tra)

\о ьcl!9/ о

Y

ct фЁ
4*-
qJ |i .о,ý Е4
ЕёоxzO
= Ecn
о.ч Ф
Liýo.юб

но

(.) цqýФ ..;ocdЕхф\о

L-i х
-ý

\о

о
Ф

н
ц

о

F,. <
liц

ц>
фЧ
>лtE

>Ё
яY
Ед
Ed>
ох
DU
х9rElij

х>g<
н

з
(,)

z
зо

\о
Фь

Ф

о о